
  
   

DODATEK Č. 1  
ke smlouv ě o dílo ze dne 14.09.2016 

 
 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
1. Objednatel:    M ěsto T řeboň, 
se sídlem:    Palackého nám. 46/II, 379 01 T řeboň  
IČ:     00247618, DIČ: CZ00247618, plátce DPH 
Zastoupený:    Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou 
Bankovní spojení:   číslo účtu  
telefon:    384 342 111 
fax:     384 342 178 
e-mail:     posta@mesto-trebon.cz  
jako objednatel díla (dále jen „objednatel " nebo obecně jen „smluvní strana“ ) 
1.1 Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech podpisu smlouvy:   Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
ve věcech technických a p řevzetí díla: Ing. Pavel Hajna, vedoucí ORI,  

p. František Vochozka, technik ORI, 
 
a 
 
2. Zhotovitel: VIDOX s.r.o. 
Se sídlem: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
IČ:25160168  DIČ:CZ25160168, plátce DPH, 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl C vložka 6919 
držitel certifikátu systému řízení: ISO 9001,14001,18001 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Bednářem – prokuristou společnosti 
                       Janem Kandlíkem – prokuristou společnosti  
Bankovní spojení: KB , č.ú.  
telefon: 
fax:  
e-mail:trebon@vidox.cz 
jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel " nebo obecně jen „smluvní strana“ ) 
2.1 Za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních:  :   Ing. Lukášem Bednářem – prokuristou společnosti, 380704511 
                                          Janem Kandlíkem – prokuristou společnosti  
ve věcech technických: Janem Kandlíkem – prokuristou společnosti ,  
                                          Ladislavem Kopačkou – hlavním stavbyvedoucím ,  
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo za dne 14.09.2016 na 
veřejnou zakázku s názvem „Technické služby  T řeboň - novostavba skladovací haly“ 

 
II. 

Rada města Třeboně svým usnesením č. 990/2016-61  ze dne 21.12.2016  schválila dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo   zakázky „Technické služby  T řeboň - novostavba skladovací haly“  spočívající v  ve 
zvýšení smluvní ceny díla o práce nutné k řádnému dokončení díla z 5.624.354,80 Kč vč. DPH o 
36.415,00Kč vč. DPH   na 5.660.769,80 Kč vč. DPH z důvodu nepředvídaných prací, nutných k řádnému  
dokončení díla dle  změnového listu č. 1, který je přílohou  tohoto  dodatku.   
Důvodem navýšení ceny je potřeba odvodnění zpevněné plochy mezi nově budovanou halou a stávající 
opravárenskou halou, které nebylo řešeno v projektové dokumentaci a požadavek na ovládání vrat 
z jednoho místa.   
 
 
 
 
 
 
 

 



  
   

III. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.09.2016, když se 
tímto dodatkem ruší „ čl. VI. odst. 1  Smlouvy o dílo ze dne 14.09.2016, a jeho dosavadní znění nahrazuje 
tímto novým zněním: 
 
1.Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena vzájemnou 
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č.526/1990 Sb. v platném znění podle všech 
pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy, zpracovaným 
podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku podle § 44 – 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění, a činí: 

 
Celkem bez DPH   4.678.322,11 K č 
DPH dle zákonné sazby      982.447,69 K č 
-------------------------------------------------------------- 
Celkem v č. DPH   5.660.769,80 Kč 
 
/slovy: pětmilionůšestsetšedesáttisícsedmsetšedesátdevět korun českých 80 haléřů/. 
 
 

III. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 14.09.2016, nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění. 
2. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis. 
3. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek č. 2 následují podpisy smluvních stran.  

 
 
 
 
 
V Třeboni, dne 22.12.2016                                           V Třeboni  dne 22.12.2016                                           
 
 
 

Za objednatele Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………….. ……………………………………………….. 

Mgr. Terezie Jenisová Jan Kandlík  
starostka Prokurista společnosti  

 
 
 
 
 
 

 


